АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024                                            п. Элита                                                 № 183

О внесении изменений в постановление администрации Элитовского сельсовета от 25.02.2016 № 181 «Об утверждении видов, условий, размера и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных учреждений Элитовского сельсовета, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Элитовского сельского Совета депутатов от 30.09.2014 № 43-234р «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Элитовский сельсовет» (в ред. от 20.11.2014 №44-236р, от 25.02.2016 №5-14р, от 02.02.2017 №13-64р, от 20.09.2018 №28-162р, от 26.12.2023 №25-453р), руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета, администрация постановляет:
            1. Внести в приложение к постановлению от 25.02.2016 № 181 «Об утверждении видов, условий, размера и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников  муниципальных учреждений Элитовского сельсовета, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта» следующие изменения:

            1.1. В абзаце втором пункта 7. слово «Минимальный» заменить на слово «Максимальный».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Элитовского сельсовета Плотникову А. Л.

            3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».
Исполняющий обязанности

главы  сельсовета                                                                                  Е. В. Щемелев
1